
Místo určení : Knihkupectví Neoluxor ZLATÉ JABLKO

Nám. Míru 174

760 01 Zlín

Šulcová 702 002 949

Pen. ústav :
Bank. spojení :

Uni Credit Bank Czech Republic
1456018 / 2700

K Vypichu 1087
252 19 Rudná

DIČIČ 60473959 CZ60473959

Dodavatel :

: :

PIATNIK PRAHA s.r.o.

Kraj. obch. soud Praha, odd. C, vložka 26259

040213142Variabilní symbol:

KS: 0308:

Telefon :235 351 100 Fax : 235 350 927 E-mail : info@piatnik.cz

Datum uskutečnění zdanitelného plnění
Datum vystavení daňového dokladu
Datum splatnosti

:
:

21.12.2021
31.12.2021

: 21.12.2021
Objednávka : vyúčtování komise 11/2021

Platebním příkazem:Forma úhrady

Zakázka : 0000 000/00

D A Ň O V Ý   D O K L A D FAKTURA

Odběratel : NEOLUXOR s.r.o.

Nádražní 896/30
150 00 Praha 5

IČ DIČ62577620 CZ62577620: :

č. 3024001

ID Množství J. CenaJC výchozí DPH %Název Celkem s DPHCelkemRP

Dodací list 339000003

2 26,32 2152,64 63,69Poker Classic, SF  1321 26,321321
1 45,66 2145,66 55,25Poker Propaganda 45,661635
1 45,66 2145,66 55,25Poker Sherlock Holmes 45,661636

1 18,80 2118,80 22,75Karty mariášové-dvouhlavé 18,801848
2 18,80 2137,60 45,50Karty mariáš.jednohlavé 188718 18,801887
1 268,06 21268,06 324,35Máš na to nos?! (CZ/SK) 268,067236

2 268,06 21536,12 648,71Activity Děti (CZ,SK) 268,067338
1 241,20 21241,20 291,85Tik Tak Bum Junior (CZ,SK) 241,207709 0,84

1 268,06 21268,06 324,35Tik Tak Bum Family (CZ,SK) 268,067990 0,84
1 228,31 21228,31 276,26Metal Earth SW Hvězda smrti 228,31901278
1 321,78 21321,78 389,35Metal Earth SW helma Darth Vadera 321,78903314

1 321,78 21321,78 389,35Metal Earth SW helma Stormtroopera 321,78903316

2 385,67 2 886,661,68

0,34

2 887,00Fakturace celkem  Kč
Zaokrouhlení

% Základ DPH CelkemSazba
Základní sazba 21 2 385,67 500,99 2 886,66

2 385,67 500,99 2 886,66

Faktura :
Vystavil :

040213142
Štěpánka Zoubková

Strana: 1  / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ

mailto:info@piatnik.cz


040213142Variabilní symbol :Rudná

Dodavatel : PIATNIK PRAHA s.r.o.

252 19

D A Ň O V Ý   D O K L A D FAKTURA

Dovozce - firma PIATNIK PRAHA s.r.o. vydává ve smyslu § 13 zákona č.22/97 Sb. a nařízení vlády č.171/97 Sb. prohlášení
o shodě na zboží dodané a uvedené na faktuře.
Zboží zůstává až do úplného zaplacení faktury majetkem dodavatele.
Záruční doba 2 roky. 
V případě pozdní úhrady vzniká dodavateli nárok na zákonný úrok z prodlení dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve spojení s nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
S účinností od 1.7.2002 plní dovozce - firma PIATNIK PRAHA s.r.o.své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadu z
obalů způsobem podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona o obalech a zapojila se do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod
klientským číslem EK - F 06020067.
Společnost je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL pod
ev.čís.AK-051182.ENVI-PACK pod číslem smlouvy P-1242161/2016
IBAN CZ 562700 0000 00000 1456018 pro platby v CZK
IBAN CZ83 2700 0000 0021 0221 5378 pro platby v EUR
SWIFT BACXCZPP

Minimální odběr bez DPH je 3000Kč, při nižší objednávce Vám může být účtováno přepravné ve výši 100Kč bez DPH.
Poškození obalu, ve kterém je zboží dodáno, je třeba řešit při převzetí zboží přímo s přepravcem a uvést tuto skutečnost do
předávacího dokladu.
Rozpory v dodaném množství neprodleně oznamte na info@piatnik.cz, nejpozději však do 7 dnů od doručení zboží.
Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Faktura :
Vystavil :

040213142
Štěpánka Zoubková

Strana: 2  / 2Zpracováno systémem LCS Helios IQ

mailto:info@piatnik.cz,
mailto:info@piatnik.cz,
mailto:info@piatnik.cz,
mailto:info@piatnik.cz,
mailto:info@piatnik.cz,
mailto:info@piatnik.cz,

